様式第１号　参加表明書
令和８年　月　日
鯖江商工会議所 会頭　様

応募者名（法人名）　：
代表者職氏名　　　　：
所在地　　　　　　　：
電話番号　　　　　　：
E-mail　　　　　　　：
担当者名　　　　　　：

下記のとおり、鯖江商工会議所が募集する「MEGANE no MACHI CAFE produced by AMAZING COFFEE」運営事業者の公募に参加を表明します。

記

１　応募対象事業　「MEGANE no MACHI CAFE」運営事業
２　添付書類　　　・事業者概要書（様式第２号）
　　　　　　　　　・企画提案書（様式第３号）
　　　　　　　　　・誓約書（様式第４号）
　　　　　　　　　・法人の登記簿謄本（写し）
・決算報告書、貸借対照表、損益計算書（各 直近３期分）